
House Of Candy ApS

CVR-nr.: 39878682

Vestergade 27
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Daniel Ruben Bloch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden House Of Candy ApS
Vestergade 27
4340 Tølløse
e-mailadresse: Houseofcandy18@gmail.com
CVR-nr.: 39878682
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med kioskvirksomhed, herunder salg af diverse fødevarer, drikkevarer og andre forbrugsvarer. Kiosken tilbyder en bred vifte af produkter for at imødekomme kundernes daglige behov.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2023 har selskabet fortsat sin strategiske indsats for at øge omsætningen og forbedre den operationelle effektivitet. Årets bruttofortjeneste udgjorde 688.374 kr., hvilket er en stigning i forhold til 2022, hvor bruttofortjenesten var 484.775 kr. Stigningen kan tilskrives en kombination af øget salg og forbedrede marginer.

Personaleomkostningerne steg til 501.418 kr. fra 353.677 kr. i 2022, primært som følge af ansættelse af ekstra personale for at håndtere den øgede kundetrafik. Af- og nedskrivninger udgjorde 77.859 kr. sammenlignet med 54.830 kr. året før.

Resultatet af ordinær primær drift steg til 109.097 kr. i 2023 mod 76.268 kr. i 2022. Efter finansielle poster og skat blev årets resultat 92.567 kr. mod 59.265 kr. i 2022, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		688.374	
Personaleomkostninger		-501.418	-353.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.859	-54.830
Resultat af ordinær primær drift		109.097	76.268
Øvrige finansielle omkostninger		-409	-288
Ordinært resultat før skat		108.688	75.980
Skat af årets resultat		-16.121	-16.715
Årets resultat		92.567	59.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.567	59.265
I alt		92.567	59.265

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.455	38.340
Indretning af lejede lokaler		238.836	168.202
Materielle anlægsaktiver i alt		293.291	206.542
Anlægsaktiver i alt		293.291	206.542
Råvarer og hjælpematerialer		97.464	68.988
Varebeholdninger i alt		97.464	68.988
Likvide beholdninger		121.227	85.363
Omsætningsaktiver i alt		218.691	154.351
AKTIVER I ALT		511.982	360.893

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.339	-115.228
Egenkapital i alt		57.339	-75.228
Skyldig selskabsskat		23.728	16.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.817	152.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214.098	266.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		454.643	436.121
Gældsforpligtelser i alt		454.643	436.121
PASSIVER I ALT		511.982	360.893

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret